
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민복지과

정책: 재무활동(주민복지과)

단위: 보전지출(사회복지기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 기금 전체

주민복지과 1,438,806 1,488,948 △50,142

재무활동(주민복지과) 1,392,806 1,442,948 △50,142

보전지출(사회복지기금) 1,392,806 1,442,948 △50,142

사회복지기금운영 1,392,806 1,442,948 △50,142

602 예치금 1,392,806 1,442,948 △50,142

01 일반예치금 1,392,806 1,442,948 △50,142

○사회복지기금 예치금

1,392,806 1,442,948 △50,142경정 1,392,806,000원 * 1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 투자경제과

정책: 재무활동(투자경제과)

단위: 보전지출(중소기업육성기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 기금 전체

투자경제과 5,674,046 5,622,895 51,151

재무활동(투자경제과) 4,904,046 4,852,895 51,151

보전지출(중소기업육성기금) 4,904,046 4,852,895 51,151

중소기업육성기금 운용 4,904,046 4,852,895 51,151

602 예치금 4,904,046 4,852,895 51,151

01 일반예치금 4,904,046 4,852,895 51,151

○중소기업육성기금 예치금

4,904,046 4,852,895 51,151경정 4,904,046,000원 * 1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 홍보체육과

정책: 체육산업 육성

단위: 체육진흥기금 운영(체육진흥기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 기금 전체

홍보체육과 2,778,562 2,411,674 366,888

도 10,000 0 10,000

군 2,768,562 2,411,674 356,888

체육산업 육성 1,774,275 1,407,448 366,827

도 10,000 0 10,000

군 1,764,275 1,407,448 356,827

체육진흥기금 운영(체육진흥기금) 1,774,275 1,407,448 366,827

도 10,000 0 10,000

군 1,764,275 1,407,448 356,827

생활체육 활성화 지원(기금) 280,500 218,000 62,500

307 민간이전 280,500 218,000 62,500

02 민간경상사업보조 250,500 188,000 62,500

○공공스포츠클럽 활성화 지원

52,500 30,000 22,500

○학교 체육 활성화 지원(군 대표선수 육성)

40,000 0 40,000

경정 52,500,000원 * 1회

40,000,000원 * 1회

체육회 지원(기금) 598,270 495,448 102,822

307 민간이전 455,469 375,448 80,021

02 민간경상사업보조 166,199 98,327 67,872

○생활체육지도자 수당 108,399 70,527 37,872

Ο 명절휴가비 16,484 4,400 12,084

Ο 호봉급여 8,910 0 8,910

Ο 수당분 4대보험료(사용자부담금)

5,294 0 5,294

Ο 정근수당 8,584 0 8,584

Ο 생활체육지도자 팀장 직급보조비

3,000 0 3,000

○2023년 영암군체육회장 선거 관리 위탁비

30,000 0 30,000

경정 749,230원 * 11인 * 2회

81,000원 * 11인 * 10월

80,210원 * 11인 * 50% * 12월

780,280원 * 11인 * 1회

150,000원 * 2인 * 10월

30,000,000원 * 1회

03 민간단체법정운영비보조 289,270 277,121 12,149

○영암군체육회 운영비 지원

67,162 59,000 8,162

○영암군체육회 사무국 행정직원 인건비 111,974 107,987 3,987

Ο 기본급 65,666 64,620 1,046

Ο 4대보험료(사용자 부담금)

8,143 7,109 1,034

Ο 퇴직적립금 6,552 5,400 1,152

Ο 명절휴가비

6,567 6,462 105

Ο 정근수당 650 0 650

경정 16,790,500원 * 4회

경정 1,824,030원 * 3인 * 12월

경정 1,824,030원 * 3인 * 12.4% * 12월

경정 182,000원 * 3인 * 12월

경정 1,824,030원 * 3인 * 60% * 2회

216,360원 * 3인 * 1회

402 민간자본이전 142,801 120,000 22,801

01 민간자본사업보조(자체재원) 142,801 120,000 22,801

○영암군체육회 전자결재시스템 구입

16,720 0 16,72016,720,000원 * 1종
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부서: 홍보체육과

정책: 체육산업 육성

단위: 체육진흥기금 운영(체육진흥기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○영암군체육회 인사·회계 프로그램 구입

4,081 0 4,081

○영암군체육회 이동식 엠프 구입

2,000 0 2,000

4,081,000원 * 1종

2,000,000원 * 1종

각종 체육대회 참가 및 개최 지원(기금) 468,505 310,000 158,505

307 민간이전 468,505 310,000 158,505

02 민간경상사업보조 139,505 132,000 7,505

○전남체전 출전 임원 단복 구입

7,505 0 7,505395,000원 * 19인 * 1회

04 민간행사사업보조 329,000 178,000 151,000

○전라남도 생활체육대축전 참가

120,000 0 120,000

○전라남도 장애인생활체육대회 참가

10,000 0 10,000

○영암군 장애인 어울림 체육대회 개최

10,000 0 10,000

○영암군 읍면체육회 체육활동 지원

11,000 0 11,000

120,000,000원 * 1회

10,000,000원 * 1회

10,000,000원 * 1회

11,000,000원 * 1회

전국 도단위 체육대회 유치 지원(기금) 292,000 304,000 △12,000

307 민간이전 292,000 304,000 △12,000

04 민간행사사업보조 292,000 304,000 △12,000

○영암 월출산배 전국 태권도대회(도비 보조사

업으로) 0 50,000 △50,000

○영암 월출산배 농구대회 13,000 0 13,000

○영암 월출산배 등산대회 5,000 0 5,000

○영암군수기 전남 남녀 궁도대회

20,000 0 20,000

경정 0원

13,000,000원 * 1회

5,000,000원 * 1회

20,000,000원 * 1회

전국 도단위 체육대회 유치 보조사업(기금) 55,000 0 55,000

도 10,000 0 10,000

군 45,000 0 45,000

307 민간이전 55,000 0 55,000

도 10,000 0 10,000

군 45,000 0 45,000

04 민간행사사업보조 55,000 0 55,000

○영암 월출산배 전국 태권도 대회

50,000 0 50,00050,000,000원 * 1회

도 5,000 0 5,000

군 45,000 0 45,000

○영암 전국클럽대항 볼링대회

5,000 0 5,0005,000,000원 * 1회

도 5,000 0 5,000

재무활동(홍보체육과) 1,004,287 1,004,226 61

보전지출(체육진흥기금) 1,004,287 1,004,226 61

체육진흥기금 1,004,287 1,004,226 61
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부서: 홍보체육과

정책: 재무활동(홍보체육과)

단위: 보전지출(체육진흥기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

602 예치금 1,004,287 1,004,226 61

01 일반예치금 1,004,287 1,004,226 61

○예치금 1,004,287 1,004,226 61경정 1,004,287,000원 * 1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 여성가족과

정책: 여성복지 증진

단위: 성평등 및 여성정책지원(양성평등기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 기금 전체

여성가족과 1,763,479 1,672,514 90,965

도 16,100 6,100 10,000

군 1,747,379 1,666,414 80,965

여성복지 증진 105,450 105,450 0

성평등 및 여성정책지원(양성평등기금) 105,450 105,450 0

성평등 및 여성정책지원 105,450 105,450 0

201 일반운영비 10,100 1,600 8,500

01 사무관리비 10,100 1,600 8,500

○여성친화도시 홍보물 등 제작

1,500 0 1,500

○여성친화도시 가이드라인 제작 배포

2,000 0 2,000

○양성평등 홍보물 등 제작비

5,000 0 5,000

10,000원 * 150개

5,000원 * 400개

5,000,000원 * 1개

301 일반보전금 31,350 50,850 △19,500

09 행사실비지원금 30,720 50,850 △20,130

○여성동호회 프로그램 운영

29,120 48,630 △19,510

○여성지도자 신년인사회 참석(도주관)

0 220 △220

○여성취업박람회 참석(도주관) 0 400 △400

경정 70,000원 * 13개 * 32회

경정 0원

경정 0원

12 기타보상금 630 0 630

○여성친화도시 서포터즈 활동비

630 0 63020,000원 * 31.5회

303 포상금 1,000 0 1,000

01 포상금 1,000 0 1,000

○성평등 조직문화 조성 포상금

1,000 0 1,000100,000원 * 10인

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

○여성친화도시 조성 시설물 설치

10,000 0 10,0002,000,000원 * 5개소

식품·위생 관리 164,500 154,500 10,000

도 16,100 6,100 10,000

군 148,400 148,400 0

식품진흥기금 운영(식품진흥기금) 164,500 154,500 10,000

도 16,100 6,100 10,000

군 148,400 148,400 0

식품진흥기금 관리 164,500 154,500 10,000

도 16,100 6,100 10,000

군 148,400 148,400 0

201 일반운영비 23,400 13,400 10,000

도 10,000 0 10,000
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부서: 여성가족과

정책: 식품·위생 관리

단위: 식품진흥기금 운영(식품진흥기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 13,400 13,400 0

01 사무관리비 23,400 13,400 10,000

○음식문화개선 물품 구입

10,000 0 10,00010,000원 * 2종 * 500개소

도 10,000 0 10,000

재무활동(여성가족과) 1,493,529 1,412,564 80,965

보전지출(양성평등기금) 1,348,877 1,275,420 73,457

양성평등기금 관리 1,348,877 1,275,420 73,457

602 예치금 1,348,877 1,275,420 73,457

01 일반예치금 1,348,877 1,275,420 73,457

○양성평등기금 예치금

1,348,877 1,275,420 73,457경정 1,348,877,000원 * 1식

보전지출(식품진흥기금) 144,652 137,144 7,508

식품진흥기금 관리 144,652 137,144 7,508

602 예치금 144,652 137,144 7,508

01 일반예치금 144,652 137,144 7,508

○식품진흥기금 예치금

144,652 137,144 7,508경정 144,652,000원 * 1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 친환경농업과

정책: 재무활동(친환경농업과)

단위: 보전지출(농업발전기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 기금 전체

친환경농업과 9,807,626 8,821,376 986,250

재무활동(친환경농업과) 8,807,626 7,821,376 986,250

보전지출(농업발전기금) 3,308,578 2,322,329 986,249

농업발전기금 운용 3,308,578 2,322,329 986,249

602 예치금 3,308,578 2,322,329 986,249

01 일반예치금 3,308,578 2,322,329 986,249

○농업발전기금 예치금

3,308,578 2,322,329 986,249경정 3,308,578,000원 * 1식

보전지출(농산물가격안정기금) 5,499,048 5,499,047 1

농산물가격안정기금 운용 5,499,048 5,499,047 1

602 예치금 5,499,048 5,499,047 1

01 일반예치금 5,499,048 5,499,047 1

○농산물가격안정기금 예치금

5,499,048 5,499,047 1경정 5,499,048,000원 * 1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 수도사업소

정책: 재무활동(수도사업소)

단위: 보전지출(대불하수종말처리장증설사업적립금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 기금 전체

수도사업소 32,159,139 32,137,025 22,114

재무활동(수도사업소) 31,499,139 31,477,025 22,114

보전지출(대불하수종말처리장증설사업적립금) 31,499,139 31,477,025 22,114

대불하수종말처리장 적립금 운용 31,499,139 31,477,025 22,114

602 예치금 31,499,139 31,477,025 22,114

01 일반예치금 31,499,139 31,477,025 22,114

○예치금 31,499,139 31,477,025 22,114경정 31,499,139,000원 * 1회
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